 TYPENBLATT Typ DC..../N...-AB220A5111
16.06.2003 Ersatz für: AB220A5100  Seite 1/4
! EINSATZBEREICH
Steppstich-, Kettenstich- und Überwendlichmaschinen verschiedener Hersteller. Geeignet auch für
Schrittmotorbetrieb mit der Steuerung SM210A.
! AUCH ALS ERSATZ FÜR:
AB62AV - BROTHER Steppstichmaschine Kl. 737-113, Kl. 737-913
 - AISIN Schnellnäher AD3xx, AD158, 3310 und Overlock EK1

   Seite 4/4
! LIEFERBARER MOTOR
Bestellbeispiel für dc1500 Positionierantrieb
Steuerung Netzspannung
Netzteil  Netzfrequenz
Motor
*   Zusätzlich zur Typbezeichnung gibt das Typenschild der Steuerung Auskunft über deren Entwicklungsstand (z. B. AB220A....Y1) und die
     Programmnummer (z. B. AB220A5111..). Die Angabe des Entwicklungsstandes ist jedoch nur bei technischen Rückfragen oder im Repa-
     raturfall erforderlich.
Lieferbarer Motor
Typ Maximaldrehzahl Maximalmoment Betriebsspannung Schutzart Länge Gewicht *1) Bemerkungen
 min-1 Nm VAC  mm kg
DC1500 9000 3 230 IP40 145,5 2,120
*1) Gewicht der Steuerung ca. 4,5 kg
FRANKL & KIRCHNER GMBH & CO KG
SCHEFFELSTRASSE 73 . D-68723 SCHWETZINGEN
TEL.: +49-6202-2020 . FAX: +49-6202-202115
email: info@efka.net
OF AMERICA INC.
3715 NORTHCREST ROAD . SUITE 10
ATLANTA . GEORGIA 30340
PHONE: +1-770-457 7006 . FAX: +1-770-458 3899
email: efkaus@efka.net
ELECTRONIC MOTORS SINGAPORE PTE. LTD.
67, AYER RAJAH CRESCENT 05-03
SINGAPORE 139950
PHONE: +65-67772459 . FAX: +65-67771048
email: efkaems@efka.net
DC1500/N201-AB220A*         230V   –   50/60Hz
	TYPENBLATT	Typ DC..../N...-AB220A5111
	JU62AV/JU82AV	-	JUKI Schnellnäher mit Index –6 und Index -7
	Es stehen 13 Ausgänge zur Verfügung. Ein Teil der Ausgänge ist in der nachfolgenden Tabelle dargestellt!
	Modus	Bezeichnung		Ausgänge
	Endstufen  (	FL	VR	M1	M2	M3	M4	M5	M6�		(6,5A)	(6,5A)	(3,0A)	(3,0A)	(3,0A)	(3,0A)	(0,5A)	(0,5A)
	0	Steppstich; z. B. Aisin, Brother, Dürkopp Adler, Pfaff	FL	VR	FA1	FA2	FW	FA1+2	ML	MST�  2	Steppstich; z. B. Singer (212UTT)	FL	VR	---	FA	FSPL	FL1	ML	MST�  3	Steppstich; z. B. Dürkopp Adler (467)	FL	VR	FA	ML	FW	FSPL	HP	FF2�  4	Kettenstich; z. B. Union Sp
	Zusätzlich verfügbar:	- Stromversorgung 24V=, max. 0,5A für weitere Zusatzgeräte